ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ SÔNG LŨY                                          Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Số: 281/UBND                                Sông Lũy, ngày  19  tháng 9 năm 2023

V/v đăng ký danh sách tham gia

lớp bồi dưỡng nghiệp vụ tiếp công dân,

xử lý đơn thư, giải quyết khiếu nại tố cáo năm 2023

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Bắc Bình.

Thực hiện Công văn số 2327/SNV-TDĐT&VTLT ngày 14 tháng 9 năm

2023 của Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận v/v đề nghị đăng ký lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

tiếp công dân, xử lý đơn thư, giải quyết khiếu nại tố cáo năm 2023.

Nay UBND xã Sông Lũy đăng ký danh sách như sau:

STT Họ và tên

Năm sinh

Chức danh

Số điện thoại

(có sử dụng

zalo) Nam  Nữ

1 Nguyễn Thanh Nhã 23/02/1981  Phó Chủ tịch UBND xã  0907329787

Trên đây là công văn đăng ký danh sách tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

tiếp công dân, xử lý đơn thư, giải quyết khiếu nại tố cáo năm 2023 của UBND xã

Sông Lũy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Lê Thái Dũng

		2023-09-19T09:40:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lê Thái Dũng<dungnlt@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T09:40:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lê Thái Dũng<dungnlt@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!